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Wall Street Açılmadan
ABD Başkanı Trump’ın son dönemde gümrük tarifeleri konusunda verdiği

ılımlı mesajlar, bazı Fed yöneticilerinden gelen ve Haziran ayında faiz indirimi

beklentilerini destekleyen açıklamalar ile ilk çeyrek finansal sonuçlarının

olumlu seyri, ABD borsaları ve küresel piyasaları destekliyor. Ancak Trump’ın

Çin ile ticaret görüşmelerinin sürdüğünü belirtmesine rağmen, Pekin’in

müzakerelerin başlamadığı yönündeki mesajı, piyasalarda belirsizlik ve

volatilite riskini canlı tutuyor. Bu anlamda gelişmeler hafta sonunda da takip

edilecek.

Haftanın son işlem gününde, ABD vadeli endeksleri hafif satıcılı bir seyir

izlerken, Avrupa borsaları genel olarak artıda işlem görüyor. Asya borsaları

ise günü pozitif kapanışlarla tamamladı.

Fed Guvernörü Christopher Waller dün, yüksek tarifelerin istihdam

piyasasında bozulmaya yol açması durumunda faiz indirimi ihtimalini

destekleyeceğini belirtirken, Cleveland Fed Başkanı Hammack da benzer

tonda mesajlar verdi. Önümüzdeki haftalarda şirket bilançolarından gelecek

sinyaller ile Fed’in para politikasına ilişkin mesajlar, piyasalarda yönü

belirleyecek temel dinamikler olacak. Dün, Google'ın ilk çeyrek finansal

sonuçlarını takip ettik. Şirket, beklentilerin üzerinde, 90,23 milyar dolar gelir

ve hisse başına 2,81 dolar kâr açıkladı. Açıklamanın ardından şirket hisseleri

seans öncesi işlemlerde %4,3 yükseldi.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 3 bin 330 dolar seviyesinden işlem

görüyor. Brent tipi ham petrol ise %1’in üzerinde geri çekilmeyle 65 dolar

seviyesinin hemen altında fiyatlanıyor. Kripto para tarafında, Bitcoin 93 bin

500 dolar, Ethereum ise 1.800 dolar seviyesinde işlem görüyor. Haftanın son

işlem gününde, ABD’nin gümrük tarifeleri ve küresel ticarete yönelik haber

akışı gündemin üst sıralarında yer almaya devam edecek. Bugün TSİ 09:00’da

İngiltere’de Mart ayı perakende satış verileri, TSİ 17:00’de ise ABD’de Nisan

ayı Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi'nin nihai verisi açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 17:00 | ABD | Michigan Tüketici Güven Endeksi |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.166 2,7% 5,4%

S&P 500 5.485 2,0% 3,8%

DJI 40.093 1,2% 2,4%

Dax 22.160 0,4% 4,5%

Cac 40 7.525 0,3% 3,3%

FTSE 100 8.399 -0,1% 1,5%

Nikkei 225 35.706 1,9% 2,8%

BRENT ($) 64,8 -1,42 -13,31 

XAUUSD ($) 3298,7 -1,64 25,74

XAGUSD ($) 33,4 -0,60 15,53

COPPER ($) 4,8 -2,43 19,53

XPTUSD ($) 973,3 -0,17 7,46

WTIUSD ($) 61,7 -1,49 -13,75 

EURUSD 1,14 -1,05 9,05

GBPUSD 1,33 -0,22 6,38

USDCHF 0,83 0,24 -8,67 

USDTRY 38,42 0,20 8,60

EURTRY 43,68 -0,02 19,10

GBPTRY 51,22 0,08 15,70

USDCAD 1,39 0,21 -3,52 

USDJPY 7,29 0,01 -0,62 

TR 10Y Tahvil 28,53 -0,57 13,03

ABD 10Y Tahvil 4,30 -0,49 -5,94 

ALM 10Y Tahvil 2,48 0,94 4,52

ALM 2Y Tahvil 1,73 2,13 -17,21 

ITA 10Y Tahvil 3,56 0,65 0,96

FR 10Y Tahvil 3,19 0,82 0,06

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Trump yönetimi, sürücüsüz araçların yaygınlaşmasını hızlandırmak için bazı güvenlik gerekliliklerini esnetmeyi ve raporlama

kurallarını hafifletmeyi planlıyor. Ulaştırma Bakanı Sean Duffy, bu adımla ABD'li otomotiv şirketlerinin Çinli rakipleriyle rekabet

edebileceğini söyledi.

Apple, ABD'de satılan tüm iPhone'ların montajını gelecek yıl itibarıyla Hindistan'a kaydırmayı planlıyor. Financial Times'ın,

konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre bu hamle, teknoloji devinin Çin'den uzaklaşma stratejisinin bir parçası

olarak görülüyor. Haberde, bu kararın arkasında, eski ABD Başkanı Donald Trump döneminde başlayan ve halen etkilerini

sürdüren ticaret savaşlarının etkili olduğu belirtiliyor.

Kaynaklara göre, Air India, Çinli müşterilerin ABD ile ticaret savaşı nedeniyle teslimatları reddetmeye başlamasının ardından

Boeing ile yaklaşık 10 adet 737 MAX jeti alımı için görüşmeler yapıyor. Boeing CEO'su Kelly Ortberg, Çinli müşterilerin gümrük

vergileri nedeniyle teslimat almayacaklarını belirtmiş ve uçakların ihtiyaç duyan diğer müşterilere yönlendirilebileceğini

söylemişti.

Alman ilaç devi Merck KGaA, ABD merkezli SpringWorks Therapeutics'i yaklaşık 3,5 milyar dolara satın almak için ileri düzey

görüşmelerde olduğunu açıkladı. Bu anlaşma, Merck'in yakın zamanda onaylanan nadir hastalık ilacına erişim sağlamasını ve

deneysel kanser tedavileri portföyünü genişletmesini sağlayabilir.

Alphabet CEO'su Sundar Pichai, Waymo'nun gelecekte bireylerin sahip olabileceği robotaksiler sunabileceğini belirtti. Waymo,

şu anda ABD'de ücretsiz sürücüsüz taksiler işleten tek firma konumunda.

Financial Times'ın haberine göre, Avrupa Komisyonu, Universal Music Group'un Downtown Music'i 775 milyon dolara satın

alma planını, sektördeki en büyük oyuncuya fazla güç vereceği iddiaları nedeniyle incelemeye hazırlanıyor.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %2,03 artarak 5.484,77 puanda tamamladı. Son dönemde ABD Başkanı

Trump tarafından gümrük tarifelerine ilişkin verilen ılımlı mesajlar, bazı Fed yetkililerinin Haziran ayında faiz indirimi

beklentilerini destekleyen açıklamaları ve ilk çeyrek finansal sonuçlarının beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi, ABD borsaları

başta olmak üzere küresel risk iştahını desteklemeye devam etmektedir. Yeni güne başlarken, ABD ve Avrupa vadelileri ile Asya

piyasalarının genel itibarıyla pozitif bölgede seyrettiği görülmektedir. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500

endeks hedefi 6.564 puan ile dolar bazında %19,7 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.700 puan

direnç seviyesi, 5.200 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

First Solar Inc. (FSLR) – FSRL, Amerika merkezli bir yenilenebilir enerji şirketidir. Firma, ağırlıklı olarak fotovoltaik (PV) güneş

panelleri üretimi ve büyük ölçekli güneş enerjisi santrallerinin geliştirilmesi alanında faaliyet göstermektedir. İnce film teknolojisi

kullanan First Solar, geleneksel kristal silikon panellere kıyasla daha düşük maliyetli ve çevre dostu çözümler sunmaktadır. Hisse

için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 37,4 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre

dolar bazında %64,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 37

analist AL, 4 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 147 USD direnç seviyesi, 125 USD destek seviyesi olarak

izlenebilir.
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DoorDash Inc. (DASH) – DASH, Amerika merkezli bir lojistik ve teknoloji şirketidir. Şirket, başta restoranlar olmak üzere çeşitli

işletmeler için çevrimiçi yemek teslimat hizmetleri sunmaktadır. DoorDash, kullanıcıları yerel işletmelerle buluşturarak hızlı ve

güvenilir teslimat çözümleri sağlamayı hedeflemektedir. Ayrıca market ürünleri ve perakende teslimat hizmetleriyle ürün

yelpazesini genişleterek büyümesini sürdürmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 220,83 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %18 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin

altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını

öngörüyoruz. Hisse için 32 analist AL, 13 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 195 USD direnç, 178 USD ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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